挪威 NorSap 公司铸就的一流品质。
自 1969 年创办以来，NorSap 公
司始终致力于打造最优质的产品。
此外，高品质的客户服务对我们
来说是很重要的考量。我们不但
具备丰富范围的标准产品系列，
也有着绝佳的内部研发和工程设
计能力。因此我们能针对客户的

安装孔
安装孔
黑色 = 产品的实际尺寸
红色 = 推荐的装配尺寸
绿色 = 嵌装时甲板开孔的推荐尺寸。
所有尺寸均以毫米为单位。
稳固并扎实的甲板轨道
�� 用阳极氧化铝制成，具有橡胶涂层中心板
�� 附带要安装在椅座顶部的释放把手。
�� 甲板上的顶部安装或嵌装实施。
�� 可安定制的长度交货
�� 可结合两个轨道滑板
宽款电动甲板轨道适用于 以下型号： NorSap 1500、1700、2000、2500、3500
和 MX 系列，窄款则适用于 NorSap 800 和 1000 系列。
产品编号和描述
6250-1100UL  适用于 800/1000 系列的 1100 毫米长的顶部安装型窄款甲板轨道
6250-1500UL  1500 毫米
6250-2000UL  2000 毫米
6250-2500UL  2500 毫米
6250-3000UL  3000 毫米
6251-1000UL  适用于 800/1000 系列的 1100 毫米长的嵌装型窄款甲板轨道
6251-1500UL  1500 毫米
6251-2000UL  2000 毫米
6251-2500UL  2500 毫米
6251-3000UL  3000 毫米
6350-1100UL  1100 毫米长的顶部安装型宽款甲板轨道
6350-1500UL  1500 毫米
6350-2000UL  2000 毫米
6350-2500UL  2500 毫米
6350-3000UL  3000 毫米
6351-1100UL  1100 毫米长的嵌装型宽款甲板轨道
6351-1500UL  1500 毫米
6351-2000UL  2000 毫米
6351-2500UL  2500 毫米
6351-3000UL  3000 毫米
6354-1100UL  带插槽和线缆输送机的 1100 毫米长的顶部安装型宽款甲板轨道
6354-1500UL  1500 毫米
6354-2000UL  2000 毫米
6354-2500UL  2500 毫米
6354-3000UL  3000 毫米
6355-1100UL  带插槽和线缆输送机的 1100 毫米长的嵌装型宽款甲板轨道
6355-1500UL  1500 毫米
6355-2000UL  2000 毫米
6355-2500UL  2500 毫米
6355-3000UL  3000 毫米
宽款顶部安装型甲板轨道
–  附带可从坐位操作的手动
释放把手。
21norsap.com

安装孔
黑色 = 产品的实际尺寸
红色 = 推荐的装配尺寸
绿色 = 嵌装时甲板开孔的推荐尺寸。
所有尺寸均以毫米为单位。
舒适底座调节
• 用阳极氧化铝制成，具有橡胶涂层中心板
• 易于安装
• 甲板轨道 中间有一个线缆插槽
• 可以选择随附加线缆的柔性线缆管道一起交货
电动甲板轨道  — 无须离开椅座就可以调节座椅位置。
宽款电动甲板轨道仅适合 以下型号：NorSap 1500、1700、2000、2500、3500 及 CIS 系列产品。
如需使用电动操作型甲板轨道 ，需要提供 24 伏 20 安培的直流电源，未包含。
每台横贯引擎需要一个电源供应器。产品编号：6910 – 24 伏通用交流输入 / 全范围 （115 伏 /230 伏）
产品编号和描述
6670-1100UL  适用于 NorSap 带线缆输送机类系列产品的 1100 毫米长的顶部安装型电动版宽款甲板轨道
6670-1500UL  1500 毫米
6670-2000UL  2000 毫米
6670-2500UL  2500 毫米
6670-3000UL  3000 毫米
6671-1100UL  适用于 NorSap 带线缆输送机类系列产品的 1100 毫米长的嵌装型电动版宽款甲板轨道
6671-1500UL  1500 毫米
6671-2000UL  2000 毫米
6671-2500UL  2500 毫米
6671-3000UL  3000 毫米
6672-1100UL  适用于 NorSap 系列产品的 1100 毫米长的顶部安装型电动版宽款甲板轨道
6672-1500UL  1500 毫米
6672-2000UL  2000 毫米
6672-2500UL  2500 毫米
6672-3000UL  3000 毫米
6673-1100UL  适用于 NorSap 系列产品的 1100 毫米长的嵌装型电动版宽款甲板轨道
6673-1500UL  1500 毫米
6673-2000UL  2000 毫米
6673-2500UL  2500 毫米
6673-3000UL  3000 毫米
如需使用电动操作型甲板轨道，需要提供 24 伏 20 安培的直流电源，未包含。
6910 24 伏通用交流输入 / 全范围（115 伏 /230 伏）
23norsap.com
MX 甲板轨道 - 电动操作型